nostram commendamus parvitatem, ut nostri memoriam coram Deo iugiter habeatis,
sicut et pro vestra dulcissima sospitate et ipsi agere curamus.

19.

Lauréate et omni laude precellenti rumoris iiï., valde nobis amabili viro atque
venerabili presbytero, ill. nutu Dei humilis opiscopus presentis atque futurae felicitatis so

mandat in Christo salutem et fidelissimum intimat servitium. Inprimitus nos vestris

*4i. deificis oommendamus oraculis, suppliciter orantes, ut nostri semper memor in precibus
vestris apud Deum fieri dignemini. Hoc ipsum nos pro vobis fideliter operari studemus.
De cetero magnas grattas vobis referirnus pro omnibus bonis, quibus antocessori et

patri nostro, ill. episcopo, deinde post illum nobis inmerito semperlargiter et abundanter 35

ministrastis. Omnes libros, quos ill. episcopo et patrono nostro tradidistis, deinde nobis

innumera dona librorum paterne more inpendistis, illos omnes ad servitium Dei de

vestra gratia nunc proprio iure possidemus. Pro quibus omnibus dignam mareedem,
Deo vitam nostram gubernante, vobis satagimus.

16==.Boc&.70; Roz. 808. a.) sicpro iugiter c. 40
17 = Rock. 7); JTo~.807. a) .wpF~.7~cct. b) sic y)t'oiug;itGrc.
18==7!oc/ 72; Ti'M.817. a) retigiosismoqnoc.
t9 ===~oc< 7!! 7!oz. 77C. a) bus M mRr~<'Mpp<.c.

1) <y. ~CMM: 64. 222.
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20.

Domino egregio et nimia veneratione praeferendo iU. prae ceteris mihi peculia-

rissimo sacerdoti servorum Dei suppremus vesterque humiHimus servulus HI. in mysterio

nostrae redemptionis salutem aeternam. *In' inchoatione operis nostri, quo ad vos't'

6 stilus humilitatis nostrae quaeque perscripserit, et re debita seu more interveniente pn-

mitus vestra pro nobis ad Deum flagittatur oratio.

IH. superne' sagax, sapiens, venerande magister,

Esse tibi stabilem opto salutis opem.

Ecclesiae sublime deousiumenqueGoruscum,

Ingentis meriti pontificalis apex,

Quicquid ab ore pio profers, preclare sacerdos,

Actibus eximiis, auctor amande, colis.

Ut breviusque loquar, praestas sic omnibus omne,

Unde pius cunetis cerneris esse pater.

t5 Terrigenae vatis clemens miserere patrone,

Altithronusque tuas audiat, opto, preces.

Sis, vivas, vigeas multos feliciter annos

Subtus et astra super perpete flore vale C

Hoc opus in melius restaurans arohisacerdos */42'.

20 Ill. donet cui mercedem Deus almus.

21.

Sancto patri in Christo ill. ego indignus ill., tamen devotus servulus vester, in

Domino salutem. Quasi provolutus pedibus vestris, ad vestram me pietatis gratiam